地保第４５４５号

令和３年(2021 年)２月９日

 一般社団法人北海道医師会長 様

北海道保健福祉部長

感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律等の改正について

（新型インフルエンザ等対策特別措置法等の一部を改正する法律関係）

 このことについて、別添官報のとおり公布されるとともに、厚生労働省健康局長から通知があ

りましたので、お知らせします。

なお、各道立保健所に別添のとおり通知していることを申し添えます。

健康安全局地域保健課感染症対策係

TEL 011-204-5253（直通）